
ПРИКАЗ 

6/ 

Об итогах конкурса рукописей учебников по направлениям подготовки в МЭИ 

2024/2025 г.г. 

Согласно приказу № 749 от 03.09.2024 г., в 2024-2025 г.г. был проведен 
конкурс рукописей учебников по направлениям подготовки в МЭИ. 

На основании представления конкурсной комиссии и положительных 

заключений экспертов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать призером конкурса рукопись «Автоматизированные системы 
управления объектами теплоэнергетики и теплотехники», авторы 

Зорченко Н.В., Косой А.А. , Кузнецова А.В., Мезин С.В., Мерзликина Е.И. 

2. Выплатить материальное поощрение членам авторского коллектива 

в феврале 2026 г. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


